Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

EDITAL Nº 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO

PÚBLICO, ATRAVÉS DE SUA PRESIDENTE MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR, NOMEADA

PELA PORTARIA Nº 11.297/2017, no uso e gozo de suas atribuições, publica INFORMATIVO junto

ao Edital de Concurso Público de nº 001/2017, nos termos seguintes:

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL DOM LUSTOSA

ENDEREÇO: RUA AFONSO PENA, 600 – BAIRRO SÃO VICENTE

CIDADE: PATROCINIO MG.

Publique-se o presente.

Patrocínio/MG, 01 de dezembro de 2017.

MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL